
EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálni' operační program

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

Dodatek č. 2
SMLOUVY 0 DÍLO
Číslo zhotovitele:  S 17-036-0089

fll/373 CHUDOBÍN - PRiůTAH"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dálejen
„občanský zákoník") mezi následuj ícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l:          Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772110lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:
-      ve věcech technických

6)

DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu: 
Tel: 

a

Z h o t o v i t e 1:
Odštěpný závod :

SWIETHLSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Bmo

kontaktní adresa:

Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČO: 48035599                                               DIČ: CZ48035599

Telefon:                               e-mail:
Bankovní spojení:

Číslo účtu: 

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
SWIETELSKY stavebni' s.r.o. OZ DS Morava -oblast Olomouc
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Ing. Radek Charvát, 



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

1.    Předmět Dodaiku č. 2

1.         Předmětem tohoto dodaíku č. 2 je rozšíření předmětu ďla o odsouhlasené práce v rámci stavby:

„111/373 CHUDOBÍN -PI{ŮTAH "

Zápis  zjednání  o  více  a  méněpracích  a  oceněné  výkazy  výměr jsou  nedílnou  součástí  tohoto
dodaíku č. 2 jako příloha

2.         V souvislosti s rozšíření předmětu díla se mění ujednání článku 3. Cena Díla

3. Cena díla

1.         Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dálejen
„celková cena díla").

2.         Celková cena di'la, vyplývaj ící ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové
nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění di'la a čini':

Cena díla dle SOD celkem bez DPH   ........................................... 7 984 830,00 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1  bez DPH ...................................... 649 636,87 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH .................... 8 634 466,87 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH ...................................... 116199,24 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH  ..................................- 51  115,00 Kč

Cena dle Dodatku č. 2  bez DPH  .......................................................   65 084,24 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 2 bez DPH .................... 8 699 551,11 Kč

DPH 21%   .......................................................................................  1826 905,73 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 2 vč. DPH 10 526 456,84 Kč

2. Závěrečná ujednání

1.         Ostatní  uůednání  smlowy  o  dílo  ze  dne   16.12.2016  a  dodatku  č.   1   ze  dne  26.4.2017   tímto
dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

2.         Uvedený  dodatek č.  2 je  uzavřen v souladu  s  §  222,  čl.  6  zákona  č.   134/  2016  Sb.  o  zadávání
veřejných zakázek v akiuálním znění.

3.         Tento  dodatek  č.  2  je  vyhotoven  ve  4  stejnopisech,  z nichž  každý  ze  smluvních  stram  obdrží  2
vyhotovení.

4.        Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smlwními stranami.



EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
lntegrovaný regionálni' operačni' program

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

5.        Tento  dodaiek  č.  2  je  výrazem  svobodné  a  vážné  vůle,  na  důkaz  čehož  oprá]jnění  zástupci
smluvních stran připojuj í své níže uvedené podpisy.

6.        Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je oceněný výkaz výměr víceprací.

V olomouci dne:             -7  -06-2017
Za obj ednatele:

V Cfriíf"f fluIÍ:^ ďNíť.  2ó`r. flD#
Za zhotovitele:



aiAspé
Fima: Fima

Soupis objektů s DPH

Stavba: 03 -SSOK, Chudobín
Varisnta`. ZŘ -Základní řeĎení

Odbytová cena:
OC+Dl,H:

65 084Ž4
78 751,93



€i Aspe'                      Fíma F'mpaff]oha k fomuiáň pro ocenění nabídky
Stavba:                                               03  SSOK, Cltudobln
Objekt:                                                   D  VCP 2

o     t:                                               1  S0102A-Odvat]něnísllnic® -vlce       c®--TT                --L--  -=
0 VI.ab.cné konst"kc. o i.ric.                                                                                                                                                                      1550.00

1                                         61                   0141011 POPL,d`TKY ZA  SKLÁDKU-ZEMI NA M3115,5001               100.00             1                1550,00               lvla§tní

zahmuie veškeié  poolatkv  DTovozovateli  §kládkv sowiseiící  s  uložením  odpadu  na
11211327381 Zbmní nráceliLC)UBENIRÝH  ŠIŘ  DO 2M  PAŽ  I  NEPAŽ TŘ.1.  ODVOZ  DO 20KM 20  250.00M313,0001475.0011425.00           loTSKP2015

položka zahmu/e:
-vodorovná  a  svislá  doprava,  přemistóní.  přelož®ní,  manipulace  s  výkopkem
- kompletní provedení vykopávky r)ezapažené i zapažené
-ošetřenl  výkopiště  po  celou  dobu  prace  v  něm  vč.  klimatických  opatření

-ztížení vykopávok  v  blízkosti  podzemního  vedon(,  konstrukcí  a  objektů  vč  j'eiich

dočasného  zaiištěn l
-ztlžení  pod vodou,  v  okoli  výbušnin.  ve  stísněných  prostorech  a  pod
-  připlatek za  lepivost

-těženl  po vrstvách.  pásech  a  po jiných  nutnýGh  čáslech  (figurách)
-čerpáni vody vč,  Č®rpacich ilmek,  polrubí  a  pohotovostní  čerpací  soupravy  (viz

ustanovení  k pol    1151.2)
-  potřebr)é  sníženl  hladiny  pod2omní vody
-těženi  a  rozpo/ovánj iednotlivých  balvanů
• vytahování  a  nošení  výkopku
-svahování a přesvah,  svat`ů  do konočnóho tvaru, výměna  homin v  podloži a v pláni

znehodnocené  klimstickými  Wvy
- ruční vykopsvky, odstranění kořenů a  napadávek
• pažení, vzepřen l a  rozepřeni vč. př®pažován l  (vyima §tétovych  stěn)
-  Úpr@vu,  ochranu  s  očištěnl  dna,  základové  spáry.  stěn  a  svahů
. r,Ílveíteni  nehí` Í`hvedaní  vi`Ílv v  iikníi  vúk.niétó  a  v®  vúknništi

1                                     31                 1337381 HLOUBENI  ŠACHETZAPAŽ  I  NEPAŽ TŘ.1   0DVOZ  DO 20KM M3112`5001             878.00            1             10975,00            loTSKP2015

položka  zahmLiie:
-vodorovná a svislá doprava,  přsmistěni,  přeloženi.  manipulace s vykopkem
-kompletní pÍov®dení vykopávky n®zspsžer.é  i zspaž®né
-  ošetřenl  výkopiště  po  celou  dobu  práce  v  něm  vč,  k]lmalických  opalření
-ztížení vykopávek v  b!ízl<osti  podzemního vedení.  konstrukcí  a  obiektů  vč, ]eiich

dočasného zaiištěnl
-ztíženi  pod  vodou.  v  okoli  výbušnin,  ve  stísnónych  prostoroch  a  pod.
-  příplatek za  lepivost
-těžení po vrstvách. pásoch a po iiných nutných čá6tech  (figuróch)
- č®rpánl vody vč. čorpacích iímok, pot"bí a pohotovostní č€rpscí soupravy (viz

usianovení  k  pol.  1151.2)
-  potřBbné  snížení  hladiny  podzomní  vody
-těžen` a rozpoiování iednotlivých  balvanů
-vytahovánl  a  nošeni  výkopku
-svahováni a pře§vah   svahů  do kon®čnóho tvaru, výměr`a  horníTi v podloži a v plá"

znehodnocené kJimdickými v`ivy
- ruční vykopávky, odstíanéní koienů a  nsp®davok
-pažení.  vzepřen i  a  ro2epřenl  vČ.  př®pažováni  (vyjma  štětových  stěn)
- Úprevii, ochrsnu a očišténl dníi. základové spáry,  stěn a svahů
-  nílvfh.ní n.hn nhvfHie" ví`Ílv  v  Akn|í  vúknništÁ  a  v®  vúkr`nriti

1                                          41                        174811 ZÁSYP  JAM A  F{ÝH  Z  NAKUPOVANÝCH  MATERIALÚ M3      1      12,5001             628.00            1               7850,00              loTSKP2015              1

položka zshmuje:
-kompletni provedení zomnl  konstrukce včetně  nákupu a dopravy materiálu dle

zadávací dokumentace
-úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením.   tříděnlm,   prom`cháním   nebo

vysoušoním.   přlp. iiné  úpravy za  účelem  zlepšeníieho   mech   vlastností
- hutnění i ruzné míry hutnění
-ošstřenl  úložiště  po  celoLi  dobu  práce v  něm  vč   kiimatických  opatřeni

-ztlžonl  v  okolí vedení,  konstrukcí  a  obiBktů  a jejich  dočasné  zajištění
• ztiženl provádění vč. hutnóní ve ztížených  podmJnkách a stísněných prostorech
-ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládánl po vrstvách a  po iiných  nutných ča§lech  (figurach) vč   dosypávek
-spouštění a  nošenl  materiálu
-výměna čá§tí zomní  kongtrukce znohodnocené klimatickými Wvy
-  LJílrží)vání  t`JlažiŘté a  iahí`  ochran@  nínti  vn^ě

€ Polťllt'l 69 655"
1                                      51                     814461 POTRUBÍ Z TRUB  BETONOVÝCH  DN DO 400MM M        1      14tooo     1            1267,00          1              17738.00            loTSKP2015

položky  pro zhoiovenl  potrubí  platl  bez ohledu  na  sklon
zahmu/e`
-výrobn l  dokumentací  (včetně  technologického  předpisii)
-dodaní  veškerého trubniho  a  pomocneho  ma(enálu   (`rouby.   lrubky.   tvarovky.

spoiovaci a těsnlcí   matenál a  pod.).  podpěmých. závésných  a iJpevňovacich prvků,
včotné  potř®bných  úprav
-  úprava  a  přlprava  podkladu  a  podpér,  očištěni  a  ošetření  podkladu  a  podpěr
-zřlzonl  plr`é  fiJnkčr`lho  po`rubí,  komploinl  ooustovy,  pocl/e  príslušriého

techno(ogickóho  předpisi/
~ zřizsru  potrLibí  i iedno`livých  částí  po  eúpácti,  včetně  pracovnlch  spar a  spojů.

pracovnlho zagl®penl  konců  a  pod
- Úprava prostupú,  prúchodů   Šsch(ami  a komoraml,  okolí podpér a vyústéni,  zaústér`í,

natmlení   v\^/oílenl  a  lJnAvněri  nrlnaíl   vúllsti
1                                     81                    899461 VÝŘEZ.  VÝSEK_  ÚTES  NA  POTRUBÍ  DN  DO 400MM KUS    15,0001           2878.00          1             1439000            loTSKP2015

-zahmuií zeimena nákLadv na  osekánl trub na  Útesv,  na vvsekání olvorů nro zaústéní

1                                  91                8995221 OBETONOVÁNÍ POTRUBT Z PROSTÉHO BETONU  D0 C12/15 ÍB15\ M3      1       2.520      1           2362.00          1              5952.24             loTSKP2015



-dodánl   Čerslvého   be{onu   (betoriové   smésl)   po2adované   W@Ilty.  |eho   uTozenl   do

pozadovaného tvaru pfi |akékoliv hus{otě výztuže. koí`zis`encl čerswého belonu a
zpúsobu  hutnénl.  ošetřent a  octiíam  betonu.
-zholovenl nepropustného. mrazuvzdomóho  beionu a  bemu požadované trvaniivostiavlastí`oslí.

• užlil  potřebných přlsad  a  lechnologlí výíoby belonu.
-zjízoní pr@covnrch a ďlatačíiích spar. véetně potiebných ůprav. výpííiě. vlozsk.

Dpracováíií.  oČIštěnl  a  ošelřenl.
-bodí`éí`l   požadovaných   konslr. (1 zlracené) s Úpravou   dle  požadované   kvaliv

povíchu bolonu, včetnó odbodóovacích s odskružovaclch pÍostfedků,
-podpémé   konstí. (skíu2o) a lešsnl všoch druhů pro bednónl. uložení čeístvého

boloriii. výztuže a dopmkových konstr.. vč. požadovaných o(voÍů. ochranných a
bozpečnostních  opalrení a  základů  těchto konstrukcl  a  iešenT.
-vyivoreí)l kotevních  čel.  kapes,  nálltků,  a  sedel.
•zJlzenT   všech   požsdovaných   oworů,  kapes, výklenků.  proslupů,  duiln.  díážek  a

pod.. vč+ztlženl práce a úprav   kolem nlch.
-i.inraw  nín  Í`sa7pnl Vů71.i3p   Ílnn|ňknvůrh  knnslnikrl  a  Vvhavpní

1                              101           899903Rl NAPOJENI TRUB DN 400 KUS    15.0001           4295.00          1            21475.00            loTSKP2015              1

-  '844?00-oštátň"ť67rst@kť6T'5Fáce
1                                121               89712Rl VPust KANAllzACNl  llLICNI  KOMPLETNI  Z SETONOVÝCH  DÍLCŮ+RADBUZA KUS    1       2.000      1          13600.00        1             27200.00            lvlastní

1                                111                9692461 VYBOURÁNI  POTRUBI  DN  DO  400MM  KANAllzAC M       1      14.000     1             546.00            1              7644.00             loTSKP2015              1

• položka zahmii]e veškBÍou manlpulacl  s vyboiirar)ou sutí a  hmotsml Včetnó uložonl

na  skíádku.  Nazahmuie  r)oDla(ek za  skládku,  kleíÝ se  vvkazule  v  ooložce  ol41..  /s



€i Aspe                       Fms F'mpsříioha k fomuiáři pro ocenění nabídky
Stavba:                                              03  S80K, Chudobfn
Ot}jskt:                                                     D  VCP 2
Ro     oě®.                                              2  S0102A-OdvodněníslLnlc®.móně   ráce-_ __       -       '--=--

0I210141011 Vl®abfiÉ!né konstnJkef! a  DrámPOPLATKYZASKLÁDKU-ZEMINA J#OJ'OM31-6.5001100.001€50,00           l vlastní

1 zcmRÍ Orice ® 789.00
1                                     31                  1337381 HLOUBENI  ŠACHET ZAPAŽ  I  NEPAŽ TŘ.1.  ODVOZ  DO 20KM M3         I          -6.S00          I           878.00          I         -5707.00         I0TSKP2015

položka zahmuje:
-vodorovná a svis]á doprava, přemístění,  pře)ožení,  mampulace s výkopkem
-kompleini proveden l vykopávky r.ezapažené  i zapažené
-ošetřenl  výkopiště  po  eeiou  dobu  práce  v  něm  vč   kiimatických  opatření

-ztižení vykopávek  v  blizkostj  podzemního  vedení.  konstrukcl  s  obiektů  vč  ieiich

doč@snéhozajiš`ění
-ztížení  pod  vodou.  v  okolí výbušnin,  ve  stisněnych  prostorech  a  pod.
-příplalek za  lepivosl
-těžení po vrstvách,  pásecti a po iiných  nuLných častech  (figurách)
-čorpánl  vody vč   čerpacích iimek.  potrubí  a  pohotovostní  čerpscí  §oiipravy  (viz

uslanovení  k pol    1151.2)
-po`řebné  sniženl  hladiny  podzemni  vody
-těžení a rozpoiování jodnotlwých balvanú
-vytahovárii  s  nošení  výkopku
- svahování a přesvah. svahů do  konečnóho tvaru,  výmĎna homin v  poďoží a v  pláni

znehodnocené  klímatickými  vlivy
-ručnl  vykopóvky,  odstraněiii  kořenů  a  napadavek
-paženl, vzopřeni a rozepfení vč   pfepažování (vyjma štětových stěn)
-Úpravu, ochranu a očištční dna. základové spáry,  §těn s svahů

•`.         .  -'     ,:.`.   ..     =.  -'         .`.            .     .                ..         -,       -             ..

1                                          41                         174811 ZAsyp JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLÚ M3         1          -6.500          1           628,00          1          -4082.00         loTSKP2015       1

položka zahmuje:
-kompletni  provedenl  zemnl  konstrukce  včetně  nákupu  a  dopravy materiálu  dle

zadávsci dokumentace
-úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   `říděním,   promíchánim   nebo

vysoušením,   přip, imé  úpravy za  Účelem  zl®pšsníjeho   mech   vlastnosti
•  hutr`ění  i  ruzné  míry hutnční
-ošetření  úložiště  po  celou  dobu  prace  v  nĎm  vč.  klimatických  opatřeni
-ztížoní v okolí  vedenl,  konstrukcl  a  objektů  a jejich  dočasné zaiíštěni
-ztížení provádĎni vě. hutnční ve ztížených podminkách  a stJsněných  prostorech
-zlížené ukládání sypaniny pod vodu
-  ukládání  po vrstvách  s  po jiných  niitnýcti  čsstoch  (figurách)  vč   dosypávek
-  spouš(ěnl  a  nošení  materiálu

-výměna  Čóstí zemní  konstrukce znehodnocené  klimaticl(ými  v/ivy
• udržování úložiště a  iflhn mhrAm  nmtj vdě

'          8                       pomi]Í                                                                                                                                                                                                                               10 676Á]o

1                                    51                  8941571 ŠACHIY KANALIZACNI Z BETON  DILCÚ  NA  POTRUBÍ  DN  DO  500MM KUS       1          -1,000         1       24268.00      1        -24268,00       loTSKP2015

po[ožka zahmui'e:
- poklopy s rámem.  mřjže s rámem, stupadla, žebřl.ky,  s+ropy z bet   dílců a pod

př®depsene betonove skruže,  prefabrikované nebo  monolitické  b€tonové dno a není-
i  uvedono iinak  i  podkladní  vrstvu  (z  ksmeniva  neba  belonu),

• dodánl   dllce   požsdovaného  tvaru   a   vlastnosti,   jeho   skladová",   doprava  a

osazeni   do   definitjvní  polohy,  vče(ně  komplexnl  technologie  výroby a  montaže  dílcú,
ošeiřenl  a ochra"a  dllců,
-u dilců Železobeionovýcti e pbdpistych veškera výztuž,  připadně  i luhé kovové prvky

a 2ávěsná oka,
-Úpravy a zaiizení pro uložení a transpor{ dílce,
-vešk®ré  požadované  úpravy dHců,  včetně  dop!ňkových  konstrukcí  a  vybaveni,
• sestavení dílce na stavbě vč®tně montažních zarízení,  plošin a  prahů a  pod.,
-výplň. lěsněnl a tme!ení spér a spojů.
-očištění  a  ošetření  úložných  ploch,

;1.              -          .`.       .     ^    .    .         .       -       .

1                                           11                         897121 VPust KANALIZACNI  ULIČNi  KOMPLETNI  Z  BETONOVÝCH  DILCŮ KUS       1           -2,000          1         8204.00        1        -1640800       loTSKP2015       1

položka zahmuie:
-dodávku a osazoní přsdepsaných  dílů včelně mh.že

výpiň,  tésnéní   a tmeieni  spar a  spoiu.
-opatřenl   povrchů   belonu   izolacl   proti zenml  vlhkos\i  v  částech,  kde  přiidou  do  styku

so zcminou nebo kamenivem.


